ROLINE 19-Zoll Tastatureinschub 3 HE, 400 T
abschlieBbar schwarz

Artikelnummer 26.21.0270 I.'OIine
Hersteller ROLINE mm—
Hersteller-Art.-Nr. 26.21.0270

EAN (Einzelstiick) 7630049602731

ROLINE 19 Zoll Tastatureinschub 3 HE 400 T abschlieBRbar schwarz

Die Tastatureinschube sind mit allen 19"-Profilschienen in Ihrem Netzwerk- oder
Serverschrank kompatibel. Sie sind in verschiedenen Hoheneinheiten erhaltlich und bieten
eine ideale Losung zur ordentlichen Aufbewahrung Ihrer Dokumente.

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe 19"-/10"-Technik

Produkttyp 19"-Tastatureinschub

Farbe schwarz

Lieferumfang Tastatureinschub, Installations-Set (Schrauben, Kafigmuttern,

Unterlegscheiben), Griff

Rastermal 482,6 mm (19 Zoll)
Hoheneinheiten 2 HE

Materialgruppe Stahl

RAL-Farbe RAL 9005 Tiefschwarz
Hohe 130 mm

Breite 485 mm



Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

400 mm
9 kg

134 mm
520 mm
415 mm

9.5 kg



