

ROLINE 19-Zoll Tastatureinschub 3 HE, 400 T abschließbar schwarz

Artikelnummer 26.21.0270



Hersteller ROLINE

Hersteller-Art.-Nr. 26.21.0270

EAN (Einzelstück) 7630049602731



ROLINE 19 Zoll Tastatureinschub 3 HE 400 T abschließbar schwarz

Die Tastatureinschübe sind mit allen 19"-Profilschienen in Ihrem Netzwerk- oder Serverschrank kompatibel. Sie sind in verschiedenen Höheneinheiten erhältlich und bieten eine ideale Lösung zur ordentlichen Aufbewahrung Ihrer Dokumente.

Technische Daten

Hersteller	ROLINE
Produktgruppe	19"-/10"-Technik
Produkttyp	19"-Tastatureinschub
Farbe	schwarz
Lieferumfang	Tastatureinschub, Installations-Set (Schrauben, Käfigmuttern, Unterlegscheiben), Griff
Rastermaß	482,6 mm (19 Zoll)
Höheneinheiten	2 HE
Materialgruppe	Stahl
RAL-Farbe	RAL 9005 Tiefschwarz
Höhe	130 mm
Breite	485 mm

Tiefe	400 mm
Gewicht	9 kg
Verpackungshöhe	134 mm
Verpackungsbreite	520 mm
Verpackungstiefe	415 mm
Paketgewicht	9.5 kg